

Årsredovisning för Red Tape AB

556902-7849

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes von Matérn
Styrelseledamot

2023-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Red Tape AB, 556902-7849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och sedan dess direkt eller indirekt äger fast och lös egendom, och därmed förenlig verksamhet, verkar inom hotell och restaurang, samt arrangerar resor, kundträffar, dagsarrangemang, äventyrsaktiviteter och event marketing samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2022 har ökat för att bolaget har tagit in fler nya kunder som har lite mindre uppdrag. Innebär mer jobb och mindre betalt men kan förhoppningsvis leda till något bra i framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	18 377	6 971	8 527	8 661
Resultat efter finansiella poster	1 433	1 544	1 803	1 454
Soliditet %	83,8	90,4	83,2	60,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 367 940	901 470
Balanseras i ny räkning		901 469	-901 470
Årets resultat			993 663
Belopp vid årets utgång	50 000	4 269 409	993 663

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 269 409
Årets resultat	993 663
Summa	5 263 072

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 377 454	6 971 005
Övriga rörelseintäkter		67 357	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 444 811	6 971 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 439 501	-5 107 086
Övriga externa kostnader		-378 175	-298 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 123	-9 822
Övriga rörelsekostnader		-7 883	-10 351
Summa rörelsekostnader		-16 881 682	-5 425 871
Rörelseresultat		1 563 129	1 545 134
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-120 804	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 762	-787
Summa finansiella poster		-130 560	-787
Resultat efter finansiella poster		1 432 569	1 544 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-397 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-397 000
Resultat före skatt		1 307 569	1 147 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313 906	-245 877
Årets resultat		993 663	901 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	129 004	19 646
Övriga materiella anläggningstillgångar		33 015	0
Summa materiella anläggningstillgångar		162 019	19 646
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 496 350	2 496 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 496 350	2 496 350
Summa anläggningstillgångar		2 658 369	2 515 996
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 249 375	493 500
Övriga fordringar		277 409	251 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 700	39 581
Summa kortfristiga fordringar		3 529 484	785 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 706 863	2 802 871
Summa kassa och bank		1 706 863	2 802 871
Summa omsättningstillgångar		5 236 347	3 587 951
SUMMA TILLGÅNGAR		7 894 716	6 103 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 269 409	3 367 940
Årets resultat		993 663	901 470
Summa fritt eget kapital		5 263 072	4 269 410
Summa eget kapital		5 313 072	4 319 410
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 636 400	1 511 400
Summa obeskattade reserver		1 636 400	1 511 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		292 597	7 926
Skatteskulder		0	196 405
Övriga skulder		497 347	60 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 300	7 999
Summa kortfristiga skulder		945 244	273 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 894 716	6 103 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 112	49 112
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	198 496	
Utgående anskaffningsvärden	247 608	49 112
Ingående avskrivningar	-29 466	-19 644
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 123	-9 822
Utgående avskrivningar	-85 589	-29 466
Redovisat värde	162 019	19 646

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 496 350	2 496 350
Utgående anskaffningsvärden	2 496 350	2 496 350
Redovisat värde	2 496 350	2 496 350

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hotel ÅreGranen AB	556604-6404	Åre

Underskrifter

Stockholm

Claes von Matérn
Claes von Matérn
Styrelseledamot

2023-07-11
Datum